
 
COMUNE DI SAN LEUCIO DEL 

SANNIO 
(Provincia di Benevento) 

P.zza F. Zamparelli – Tel. 0824.45004 / 45083  fax. 0824.45095 
www.comune.sanleuciodelsannio.bn.it 

COPIA 
 

Ordinanza 
Numero 8 

Data 26-11-2024 

 
ORDINANZA SINDACO 

 
N. d’ordine 
Reg. Gen. 

16 data  26-11-2024 

 
Oggetto:  Ordinanza contingibile e urgente chiusura scuola Settembrini per 

interruzione energia elettrica nel giorno 28 novembre 2024 
 
 

IL SINDACO 
 

Visto l’art. 54, comma 2, del testo unico delle leggi sull’ordinamento delle autonomie locali 
approvato con d.lgs 267/2000, che demanda al Sindaco quale Ufficiale del Governo, l’adozione, 
con atto motivato e nel rispetto dei principi generali dell’ordinamento giuridico, di provvedimenti 
contingibili ed urgenti. 
 
Richiamato l’avviso delle società e-distribuzione con cui ha comunicato che per i lavori di 
manutenzione agli impianti, in data 28 novembre 2024 dalle ore 8:30 alle ore 16:00 verrà interrotta 
l’erogazione dell’energia elettrica in alcune strade del centro abitato, tra cui via De Longis , piazza 
Zamparelli e via Zamparelli in cui è ubicato l’edificio scolastico Settembrini; 
 
Ritenuto di provvedere alla chiusura della scuola Settembrino il giorno 28 novembre p.v. per la 
mancanza di energia elettrica; 
 

ORDINA 
 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati: 
- La chiusura della Scuola Settembrini, plesso di piazza Zamparelli, per il giorno 28 

novembre 2024; 
- La trasmissione della presente ordinanza alla Dirigente scolastica e all’albo pretorio del 

Comune; 

INFORMA 
 

Che avverso il presente provvedimento è ammesso, entro il termine di 60 giorni dalla data di 
pubblicazione, il ricorso giurisdizionale al Tar Campania ovvero, in via alternativa, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla data di pubblicazione del 
presente provvedimento. 
 
 

IL SINDACO 
F.to   Nascenzio Iannace 

  

http://www.comune.sanleuciodelsannio.bn.it/


 

 
 
 Il presente atto, ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, è affisso all'Albo Pretorio 
dell'Ente per 15 giorni consecutivi, a partire dal 26-11-2024 
Lo stesso è registrato al n. 903 del 26-11-2024, sul Registro unico della pubblicazione 
delle ordinanze 
 
San Leucio del Sannio, lì 26-11-2024  
       

Il Responsabile della pubblicazione 
F.to    


